Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 1984/960/448 ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Совет Полномочной Жизни ИВО
Протокол Совета от 08.02.2024
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Васильева С.
2. Мингазова Д.
3. Безбородова Т.
4. Токарева Е.
5. Ремеева Ю. онлайн
6. Семашина В. онлайн
7. Шорохова Л. онлайн
8. Кузнецова А. онлайн
9. Ненс Н.         онлайн
10. Крывченко Е.

Состоялись
1. Стяжали Ядро Синтеза Совета Полномочной Жизни ИВО подразделения ИВДИВО Санкт -Петербург
2. Стяжали План Синтеза ИВО групповой и индивидуальный, по служению каждого.
3. Рссмотрели основную практику Учителей Синтеза – Магнит. Как в магнитном огне, правильно, эффективно действовать. Делились опытом, действия в практике магнит.

Решения
1. Изучить материалы Академической Высшей Школы Синтеза Учителей ИВО (О. Сердюк), изучить методичку по видам материи, текст по служению каждого.
2. Составить алгоритмы практик Совета, вступительный и итоговый.
3. Начать составление практики по виду материи и ИВДИВО -Управления каждого.
4. Подумать над темой: Основы философии вида материи по служению каждого.
5. Пригласить на Совет Полномочной Жизни ИВО подразделения ИВДИВО Санкт -Петербург представителя Совета ИВО

Голосования
1. Голосование не проводилось

Составила Учительница ИВО Извечно-всеедино-октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Управления Этонического тела ИВАС Стефана ИВАС Кут Хуми, 1984 архетипов ИВДИВО Римеева Ю.